Slider M35 • Slider M50
PORTUGUÊS
Slider M35 - M50
M35 e M50 são sistemas coplanares para vãos de média dimensão com
portas de peso máximo de 35 e 50 kg.
Graças às patentes exclusivas da série Slider e ao revolucionário
amortecedor magnético, o deslizamento é intuitivo, fluído e silencioso.
M35 está disponível também na versão motorizada Power, que é dotada

Atenção: a abertura das portas pode ser decidida pelo cliente graças à variável RAA (distância entre a lateral central
e a borda da porta).
- Como pedir o M50
18
S S
LT
RAA
LI
CP CP
SPI
S S
LT
LI
D D
CSP (max 100 mm) CSP (max 100 mm)
 CSP + D – SPI/2 + 2,5 mm
S S
LT
RAA
LI
CP CP
SPI
S S
LT
LI
D D
CSP (max 100 mm) CSP (max 100 mm)
 CSP + D – SPI/2 + 2,5 mm
LI = LT – 2*S
LI CP
(mm) (mm)
SM16-18 VE51FB01600NN 1600÷1799 1599
SM18-20 VE51FB01800NN 1800÷1999 1799
SM20-22 VE51FB02000NN 2000÷2199 1999
SM22-24 VE51FB02200NN 2200÷2399 2199
SM24-26 VE51FB02400NN 2400÷2599 2399
SM26-28 VE51FB02600NN 2600÷2799 2599
SM28-30 VE51FB02800NN 2800÷2999 2799
SM30-32 VE51FB03000NN 3000÷3199 2999
SM32-34 VE51FB03200NN 3200÷3399 3199
SM34-36 VE51FB03400NN 3400÷3599 3399
SM36-38 VE51FB03600NN 3600÷3799 3599
SM38-40 VE51FB03800NN 3800÷3999 3799
Como pedir
Standard